
Obec Vrbovec, IČO 00293831 KE04 1. 10.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 10/2022
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pól ORG org2 W+Z+Uz ZJ MU Původní hodnota Změna Po změně Název

l) 1112

2) 1113

3) 1334
Celkem za Par:

189 900,00

580 000,00

47 100,00

817 000,00

63 200,00

36 500,00

6 600,00

106 300,00

253 100,00 Daň z příjmů fyzických osob placená

616 500,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná

53 700,00 Odvody za odnětí půdy ze

923 300,00

4) 23212111
Celkem za Par: 2321

5) 36392119

Celkem za Par: 3639

6) 37252112

Celkem za Par: 3725

7) 61712111

Celkem za Par: 6171

PřQmy celkem

Výdaje
Par Pól ORG org2 W+Z+Uz

8) 21435137

Celkem za Par: 2143

9) 31115139

Celkem za Par: 3111

10)33225171

11)33225171 00332

Celkem za Par: 3322

12)33995169

13)33996121

Celkem za Par: 3399

14)34295171

Celkem za Par: 3429

15)37235156

16)37235169

Celkem za Par: 3723

17)55125163

18) 5512 6121

Celkem za Par: 5512

19)61155168

Celkem za Par: 6115

Výdaje celkem

l 688 700,00

l 688 700,00

20 200,00

20 200,00

27 000,00

27 000,00

3 500,00

3 500,00

2556400,00

ZJ MU Původní hodnota

100 000,00

100 000,00

17 000,00

17 000,00

l 394 400,00

0,00

l 394 400,00

80 000,00

2 244 600,00

2 324 600,00

105 500,00

105 500,00

30 000,00

500 000,00

530 000,00

300,00

149 800,00

150 100,00

0,00

0,00

4 621 600,00

5 800,00

5 800,00

5 400,00

5400,00

3 800,00

3 800,00

100,00

100,00

121400,00

Změna

42 000,00

42 000,00

5 000,00

5 000,00

-500 000,00

500 000,00

0,00

20 300,00

-122 050,00
. 101 750,00

55 000,00

55 000,00

15 000,00

50 000,00

65 000,00

300,00

55 300,00

55 600,00

550,00

550,00

121 400,00

l 694 500,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1694 500,00 Odvádění a čistění odpadních vod a

25 600,00 Ostatní přfjmy z vlastní činnosti

25 600,00 Komunální služby a územní rozvoj

30 800,00 Příjmy z prodeje zboží Qiž nakoupeného

30 800,00 Využívání a zneškodňování

3 600,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3 600,00 Činnost místní správy
2 677 800,00

Po změně Název

142 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

142 000,00 Cestovní ruch

22 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

22 000,00 Mateřské školy

894 400,00 Opravy a udržování

500 000,00 Opravy a udržování

1394 400,00 Zachování a obnova kulturních

100 300,00 Nákup ostatních služeb

2 122 550,00 Budovy, haly a stavby

2 222 850,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a

160 500,00 Opravy a udržování

160 500,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace

45 000,00 Pohonné hmoty a maziva

550 000,00 Nákup ostatních služeb

595 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných

600,00 Služby peněžních ústavů

205 100,00 Budovy, haly a stavby

205 700,00 Požární ochrana - dobrovolná část

550,00 Zpracování dat a služby související s

550,00 Volby do zastupitelstev územních

4 743 000,00

Změna závazných ukazatelů

Příjmy

Par Pól Nst Zdr Už ORG org2 Původní Změna Pozměně Název

0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 29 353 400,00

2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX l 693 700,00

3639 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 648 000,00

3725 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 240 000,00

6171 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 15 800,00

106 300,00 29 459 700,00 Bez paragrafu

5 800,00 1 699 500,00 Odvádění a čistění

5 400,00 653 400,00 Komunální služby a

3 800,00 243 800,00 Využívání a

100,00 15 900,00 Činnost místní správy
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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
Příjmy celkem

Výdaje

Par Pól Nst

2143 XXXX XXX

3111 XXXX XXX

3399 XXXX XXX

3429 XXXX XXX

3723 XXXX XXX

5512 XXXX XXX

6115 XXXX XXX

Výdaje celkem

Zdr

X

X

X

X

X

X

X

Už

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

ORG

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

org2

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

31 950 900,00

Původní

155 200,00

1861 585,00

2 724 100,00

l 255 500,00

779 000,00

429 700,00

69 000,00

7 274 085,00

121400,00

Změna

42 000,00

5 000,00

-101750, 00

55 000,00

65 000,00

55 600,00

550,00

121400,00

32 072 300,00

Po změně

197 200,00

1866 585,00

2 622 350,00

l 310 500,00

844 000,00

485 300,00

69 550,00

7 395 485,00

Název

Cestovní ruch

Mateřské školy

Ostatní záležitosti kultury,

Ostatní zájmová činnost a

Sběr a svoz ostatních

Požární ochrana -

Volby do zastupitelstev

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad l) Navýšení dle skutečnosti

ad 2) Navýšení dle skutečnosti

ad 3) Navýšení dle skutečnosti

ad 4) Navýšení dle skutečnosti

ad 5) Navýšení dle skutečnosti

ad 6) Navýšení dle skutečnosti

ad 7) Navýšení dle skutečnosti

ad 8) Směrovky v obci

ad 9) Materiál na opravu plotu

ad 10) Rekonstrukce kaple

ad 11) Rekonstrukce kaple

ad 12) Video Letní noc a Vrbovecké posvícení

ad 13) Oprava koupaliště, pohonné hmoty, tříděný odpad

ad 14) Oprava koupaliště - bazén, filtrace a přívod vody

ad 15) Navýšení pohonných hmot Avia

ad 16) Tříděný odpad

ad 17) Navýšení povinného pojištění

ad 18) Plot u Nové hasičky

ad 19) Volby - evidence obyvatel

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 80/1 Na zasedání dne: 12.10.2022

Zpracoval: Ing. Jana Čeledová dne: 13.10.2022
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